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300 GL 315 GLE / 630 GLE / 1000GLE

Kopplingsschema:

400 GLI T450 GLE/i / 600GLE/i

Belastningstabell:

1) OBS! Konv./Järnkärnetrafo och elektro-
nisk trafo får inte användas samtidigt.

S till biapparat

L till biapparat

PRODUKT VARU.NR TYPE BRYTARE SÄKRING OHMSK  230V ELEKTRONISK KONV/JÄRNKÄRNA LYSRÖR med LYSRÖR MOTOR SPECIELL INFO
LAST HALOGEN TRAFO TRAFO elektronisk förkoppl. 40W

(glödlampa) 26mm** og TC-rör** 38mm**
GL200 4770 Triac 1 F 0,8A 25-180W För ledning

300GL 3180 Triac (1) vrid F1,25A 60-300W 
50-60Hz

400GL 6218 Triac (1) tryck F2A 60-400W

** 315GLE 3670 Transistor (6) tryck Elektronisk 40-315W 40-300W 40-315VA Soft start
3754
3760
3766

** 630GLE 6229 Transistor (6) tryck Elektronisk 40-630W 40-600W 40-630VA Soft start
3756
3762
3768

** 1000GLE 3486 Transistor (6) tryck Elektronisk 40-1000W 40-900W 40-1000VA Soft start
3758
3764
3770

** 450GLE/I 3487 Transistor (6) tryck Elektronisk 40-450W 40-400W 40-450VA 40-450VA 20 - 150VA Soft start
40-350VA Ringkjä 1) se koppl. Schem.

** 600GLE/I 3488 Transistor (6) tryck Elektronisk 40-600W 40-550W 40-600VA 40-600VA 20 - 200VA Soft start
40-500VA Ringkä. 1) se koppl. Schem.

** 600 Universal 3489 Transistor (1) tryck Elektronisk 20-600W 20-550W 20-600VA 20-600VA 20-550VA Soft start
500VA Ringkä cos 0,95 2,5A 20-400VA 1) se koppl. Schem.

300GLEu 3177 Transistor (6) tryck Elektronisk 40-300W 40-250W 40-300VA 60Hz
60Hz 60Hz 60Hz 60Hz Soft start

350HA 3178 Triac (6) tryck T4A 20-350W 20-300W 20-350VA 20-300VA Ringkärna        
50-60Hz 50-60Hz 20-300 VA Ringkä E-kärna

350LR 3179 Triac (6) tryck F2A 25-350W 25-250W 8x36W**, 16x18W** 3**
50-60Hz 50-60Hz 5x58W**, 9x24W**

1000LRI 6655 Triac (1) tryck Elektronisk 40-1000W 40-900W 60-900VA 26x36W**, 54x18W** 10** 60-600VA Soft start
16x58W**, 26x24W**

400HR 6221 Triac (1) vrid F4A 60-400W 60-400VA Vridbrytare

GLE750 6578 Transistor Elektronisk Elektronisk 60-750W 60-500W 60-750VA Soft start 1 - 10V
För inbyggning

300GLI /8AR 6599 Triac 2 x (1) trykk F2A 60-300W 60-150W 60-300VA Soft start
Triac/Relä Elektronisk Brytare 8A Brytare 6A Brytare 8A Brytare 8A Brytare 8A Brytare 8A Gnistfri br.

1-10LRE 6222 Mekanisk (1) tryck F6,3A Brytare 6A Brytare 2A Brytare 2A Brytare
Transistor 1-200mA 1-10V reg.

400GLI T 3181 Triac Tryck F4A 40-400W 40-300W 40-400VA Soft start
Elektronisk

GLI BB T 3182 Brytare Tryck F2A Biapparat Biapparat

DTR105 3183 Transistor Separat Elektronisk 12V Soft start
dimmer och trafo tryckbrytare 35-105W För inbyggning

STR105 3184 Transistor Slav Elektronisk 12V Soft start
slavtrafo 35-105W För inbyggning

DTR200 3185 Transistor Separat Elektronisk 12V Soft start
dimmer och trafo tryckbrytare 50-200W För inbyggning

STR200 3186 Transistor Slav  Elektronisk 12V Soft start 
slavtrafo 50-200W För inbyggning

OBS! Alla effekter gäller för dimmere som är monterade med temperatur 25°C
 Vid högre temperatur, måste belastningen reduseras. Om 2 eller flere dimmere
monteras i samma box eller vertikalt vid sidan av varandra, måste belastningen på varje dimmer reduseras. Se bruksanvisning.

** Dimmeren kopplar ut 100% vid överbelastning. Därefter måste felet rättas och dimmeren slås av före den på nytt kan fungera normalt.
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400 GL

S från huvuddimmer

L från huvuddimmer

S till nästa biapparat

L till nästa biapparat

GLI BBT
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FI: Säädinten kuormitustaulukko
Art.nr: 4770,3180,6218,3670,6229,3486,3487,3488,3489,3177,3178,3179,

6221,6578,6599,6222,3181,3182, 3754,3760,3766,3756,3762,3768,3758,3764,3770

Kytkentäkaavio:

ELKO AS Postboks 234, N-1301 Sandvika, Tel: +47 67 80 73 00 Fax: +47  67 80 73 01, www.elko.no
AB Elektrokontakt Box 2093, 128 22 Skarpnäck, Tel: +46-8-447 33 70, Fax: +46-8-447 33 80, www.elko.se
ELKO Suomi Oy  Olarinluoma 16 02200 Espoo, Puh: 09-439 3210 Fax: 09-4393 2120, www.elko.fi

300 GL 315 GLE / 630 GLE / 1000GLE

400 GLI T450 GLE/i / 600GLE/i

1) OBS! Konv./Järnkärnetrafo och elektro-
nisk trafo får inte användas samtidigt.

S till biapparat

L till biapparat

400 GL

S från huvuddimmer

L från huvuddimmer

S till nästa biapparat

L till nästa biapparat

GLI BBT

Kuormitustaulukko:
Tuote ELKO tuotenro Tyyppi Kytkin Sulake OHMSK  230V Elektroninen Perinteinen Loistelamppu 26mm Loiste- Moottori

kuorma Halogeeni muuntaja muuntaja TC-lamput elektr Lamppu
hehkulamppu liitäntälaitteella 40W 38mm**

GL200 4770 Triakki 1 F 0,8A 25-180W

300GL 3180 Triakki (1) nap F1,25A 60-300W 
50-60Hz

400GL 6218 Triakki (1) paino F2A 60-400W

* 315GLE 3670 Transistori (6) paino Elektroninen 40-315W 40-300W 40-315VA
3754
3760
3766

* 630GLE 6229 Transistori (6) paino Elektroninen 40-630W 40-600W 40-630VA
3756
3762
3768

* 1000GLE 3486 Transistor (6)paino Elektroninen 40-1000W 40-900W 40-1000VA
3758
3764
3770

* 450GLE/I 3487 Transistori (6) paino Elektroninen 40-450W 40-400W 40-450VA 40-450VA 20 - 150VA
40-350VA Rengassydän

* 600GLE/I 3488 Transistori (6)paino Elektroninen 40-600W 40-550W 40-600VA 40-600VA 20 - 200VA
40-500VA Rengassydän

* 600 Universal 3489 Transistori (1) paino Elektroninen 20-600W 20-550W 20-600VA 20-600VA 20-550VA
500VA Rengassydän cos 0,95 2,5A 20-400VA

300GLEu 3177 Transistori (6)paino Elektroninen 40-300W 40-250W 40-300VA
60Hz 60Hz 60Hz 60Hz

350HA 3178 Triakki (6) paino T4A 20-350W 20-300W 20-350VA 20-300VA
50-60Hz 50-60Hz 20-300 VA Rengassydän

350LR 3179 Triakki (6)paino F2A 25-350W 25-250W 8x36W**, 16x18W** 3**
50-60Hz 50-60Hz 5x58W**, 9x24W**

1000LRI 6655 Triakki (1) paino Elektroninen 40-1000W 40-900W 60-900VA 26x36W**, 54x18W** 10** 60-600VA
16x58W**, 26x24W**

400HR 6221 Triakki (1) nap F4A 60-400W 60-400VA

GLE750 6578 Transistori Elektroninen Elektroninen 60-750W 60-500W 60-750VA

300GLI /8AR 6599 Triakki/Rele 2 x (1) paino F2A 60-300W 60-150W 60-300VA
Mekaaninen Elektroninen Kytkin 8A Kytkin 6A Switch 8A Kytkin 8A Kytkin 8A Kytkin 8A

1-10LRE 6222 Mekaaninen (1) paino F6,3A Kytkin 6A Switch 2A Kytkin 2A
Transistori 1-200mA

400GLI T 3181 Triakki paino F4A 40-400W 40-300W 40-400VA
Elektroninen

GLI BB T 3182 Kytkin Paino F2A Sivulaite Sivulaite

DTR105 3183 Transistori Erilinen Elektroninen 12V
säädinmuuntaja impulssikytkin 35-105W

STR105 3184 Transistor Orja Elektroninen 12V
oriamuuntaia 35-105W

DTR200 3185 Transistori Erilinen Elektroninen 12V
säädinmuuntaja impulssikytkin 50-200W

STR200 3186 Transistor Orja Elektroninen 12V
oriamuuntaia 50-200W

* Säädin kytkeytyy pois päältä ylikuormittuessaan. Sen jälkeen virhe täytyy korjata ja säädin sammuttaa ennen kuin se voi toimia taas normaalisti. 
** Käytettävä pohjakuormaa
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